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g ENSEMBLE COUTEAUX: ACIER 450
ﬁ i CUTTER BLADE KIT: #450 HARDNESS STEEL

@, ENSEMBLE COUTEAUX: ACIER INOXYDABLE
E% CUTTER BLADE KIT: STAINLESS STEEL
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ENSEMBLE COUTEAUX: UHMW]
CUTTER BLADE KIT: UHMW




CHASSIS (MS-2468-D)

REF NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 82-57-0001 |CHASSIS (MS 2468-D) 1
2 NC14-75-0160 |ROULEMENT A BILLES 2
3 82-50-0080 |SPIRALE (MS 2468-D) 1

N/I 80-36-0500 [PIGNON 1
4 80-50-0040 |TENDEUR DE CHAINE (TIGE FILETEE) 1
5 NC14-75-0094 [SUPPORT DE ROULEMENT A BILLES AVEC GRAISSEUR 1
6 NC14-75-0093 |SUPPORT DE ROULEMENT A BILLES 1
7 NC14-75-0162 |ROULEMENT A BILLES 1
8 80-24-0000 |BAGUE 1
9 NC14-55-0293 |PIGNON 1
10 82-50-0065 |ARBRE D'ENTRAINEMENT DE SPIRALE (MS 2468-D) 1
11 82-57-0036 |GARDE DE CHAINE (MS 24-D) 1
12 | NC02-25-0011 |RONDELLE PLATE @ 17/32" 22
13 | NC13-86-0052 |RESSORT 1
14 | NC01-96-0014 |ECROUS A GARNITURE EN NYLON 1/2"-13 2
15 80-42-0110 |CAPUCHON 1
16 NC13-15-0315 |GARDE DE NEIGE 1
17 46-42-0107 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE GAUCHE (DESSOUS) 1
18 46-42-0105 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE (DESSOUS) 3
19 46-42-0106 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE DROIT (DESSOUS) 1
20 46-42-0102 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE GAUCHE (DESSUS) 1
21 46-42-0101 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE DROIT (DESSUS) 1
22 46-42-0100 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE (DESSUS) 3
23 | NC14-45-0147 [MOTEUR HYDRAULIQUE 1
24 48-50-1025 |PIGNON DU MOTEUR HYDRAULIQUE 1
25 82-01-0965 |RENFORT DE SUPPORT DE COURONNE DE CHUTE 2
26 82-01-0955 |RENFORT DE SUPPORT DE COURONNE DE CHUTE 1
27 82-01-3005 |GARDE DE PIGNON 1
28 82-50-0051 |PROPULSEUR 1
29 82-50-0110 |GARDE-NEIGE (SECTION DU HAUT) 1
30 82-50-0113 |GARDE-NEIGE (SECTION DE DROITE) 1
31 80-21-0007 |BAGUE 6
32 82-50-0071 |GARDE DE CHAINE DE SPIRALE 1
33 80-21-0010 |BAGUE 4
34 82-01-7510 |SUPPORT DE GARDE DE PRISE DE FORCE 1
35 82-57-0040 |GARDE DE PRISE DE FORCE 1
36 80-50-0093 |BEQUILLE 1
37 48-20-0070 |TIGE D' ATTELAGE (CAT. 1) 2
38 48-20-0075 |TIGE D' ATTELAGE (CAT. 1) 1
39 80-01-7590 |SUPPORT 1

40 48-01-7530 |SUPPORT DE HOSE HYDRAULIQUE 2

41 82-13-0400 |PIVOT DE GARDE DE PTO 1

42 | NC01-78-0016 |POP RIVET AVEU.D'ALUMI., TIGE ACIER 3/16" X 5/8" LONG 4

43 | NC01-63-0026 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" X 3" LONG 3

44 01-01-2485 |RONDELLE PLATE 13/16" Dia. X @ 25/64" X 14GA 12

45 | NC01-17-0114 [BOULON HEX.3/8"-16 X 1" LONG (GRADE 2) 4

46 | NC01-96-0011 |[ECROUS A GARNITURE EN NYLON 3/8"-16 7

47 | NC01-04-0109 [BOULON CARR.3/8"-16 X 1"LONG (GRADE 2) 3

48 | NC02-32-0012 |[RONDELLE RESSORT @ 3/8" 11

49 | NC02-07-0018 |ECROUS HEX.3/8"-16 7
50 | NC01-17-0063 |BOULON HEXAGONE 5/16"-18 X 1 3/4" LONG (GR2) 7
51 | NC02-32-0011 |RONDELLE RESSORT @ 5/16" 2
52 | NC01-93-0010 |ECROU AUTO-BLOQUANT 5/16"-18 7
53 49-20-0210 |BARRURE DE PATIN AJUSTABLE 2
54 | NC01-69-1306 |GOUPILLE DE VERROUILLAGE 3/8" Dia. X 2 1/2" LONG 1
55 | NC02-32-0014 |RONDELLE RESSORT @ 1/2" 24




CHASSIS (MS-2468-D)

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
56 | NC01-17-0248 |BOULON HEX.1/2"-13 X 1 1/4" LONG (GRADE 2) 4
57 | NCO01-17-0251 |BOULON HEX.1/2"-13 X 2" (GRADE 2) 4
58 | NC13-30-0237 |CAPSULE AVEC BOUCHONS 1
59 | NC02-22-0008 |RONDELLE PLATE @ 5/16" 4
60 | NC01-17-0007 |BOULON HEX.GR2 NC ZINC 1/4"-20 X 1 1/4" 2
61 | NC01-96-0009 |ECROUS A GARNITURE EN NYLON 1/4"-20 2
62 | NC01-45-0184 |BOULON METR. 8MM X 20MM (GRADE 8.8) 2
63 | NC01-17-0112 |BOULON HEX.3/8"-16 X 3/4" LONG (GRADE 2) 4
64 39-01-1105 |RONDELLE 1
65 | NC02-32-0010 |RONDELLE RESSORT @ 1/4" 1
66 | NC01-33-0005 |[BOULON HEX.1/4"-20 X 7/8" LONG (GRADE 8) 1
67 | NCO01-17-0118 |BOULON HEX.3/8"-16 X 2" LONG (GRADE 2) 6
68 | NC01-17-0122 |BOULON HEX.3/8"-16 X 3" LONG (GRADE 2) 6
69 | NC01-93-0011 |ECROU AUTO-BLOQUANT 3/8"-16 12
70 | NC01-04-0110 |BOULON CARR.3/8"-16 X 1 1/4" LONG (GRADE 2) 2
71 | NCO01-17-0249 |BOULON HEX.1/2"-13 X 1 1/2" (GRADE 2) 4
72 | NC01-17-0250 |BOULON HEX.GR2 NC ZINC 1/2"-13 X 1 3/4" 4
73 | NC02-07-0020 |[ECROUS HEX.1/2"-13 8
74 | NC01-25-0247 |BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 5) 6
75 80-04-0185 |RONDELLE 1
76 | NC02-32-0016 |RONDELLE RESSORT @ 5/8" 2
77 | NC01-17-0395 |BOULON HEX. NC ZINC 5/8"-11 X 1 3/4" (GRADE 2) 1
78 | NC01-37-0132 |BOULON HEX. NF ZINC 3/8"-24 X 5 1/2" (GRADE 8) 2
79 | NC01-94-0011 |[BLOCK ACIER 3/8"-24 2
80 | NC01-04-0107 |BOULON CARR.3/8"-16 X 3/4" LONG (GRADE 2) 4
81 | NC02-14-0019 |ECROUS HEX. FLANGETTE 3/8"-16 (GRADE B) 4
82 | NC02-22-0013 |RONDELLE PLATE 1 1/2" X @ 5/8" 1
83 | NC01-21-0394 |BOULON HEXAGONE 5/8"-18 X 1 1/2" (GRADE 2) 1
84 | NC01-69-0787 |GRAISSEUR 1/4"-28 X 90° 1
85 | NC13-45-0072 |COUDE 90° 7/8"-14 MALE SAE O RING X 3/8" FEM.TOUR.NPT 2
86 82-01-0970 |RENFORT DE GARDE DE NEIGE 1
87 | NC01-69-0785 |GRAISSEUR 1/4"-28 (DROIT) 9
88 82-09-1300 |BAGUE (CAT.2) 2
89 82-09-1210 |[BAGUE (CAT.2) 1
90 | NC01-69-1100 |GOUPILLE A ANNEAU 3/8" Dia. 3
91 82-37-1005 |CHAINE #60 HD 1
92 80-41-0135 |CABLE D'ACIER 1
93 | NC01-64-0005 |BAGUE OVALE (ALUMINIUM) 1/16 DIA. 2
94 | NC01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 1
95 80-41-0900 |CLAVETTE DE PROPULSEUR 1
96 | NC14-10-0136 |BOITE ENGRENAGE 1
97 | NC13-65-0003 |[COUDE 90° LAITON 3/8 FEM. NPT X 3/8 MALE NPT 1
98 82-57-0301 |AVANT 05/2016 CHUTE (SECTION DU BAS) (MS 24-D) 1
N/I 82-57-0302 |APRES 05/2016 CHUTE (SECTION DU BAS) (MS 24-D) 1
99 82-57-0311 |CHUTE (SECTION DU MILIEU) (MS 24-D) 1
100 82-57-0321 |CHUTE (SECTION DU HAUT) (MS 24-D) 1
101 | NC13-45-0209 |CYLINDRE HYDRAULIQUE 1
102 | NC01-67-0304 |EMBOUT DE BIELLETTE 3/8"-24 4
103 48-13-0600 |TIGE DE ROTULE DE CAPUCHON 2
104 | NC02-10-0018 [ECROUS HEX. 3/8"-24 4
105 | NC13-80-0213 |VERROU A RESSORT 1
106 | NC01-96-0006 |ECROUS A GARNITURE EN NYLON 10-24 4
107 82-57-0361 |AVANT 05/2016 PORTE DE CHUTE (MS 24-D) 1
N/I 82-57-0352 |APRES 05/2016 PORTE DE CHUTE (MS 24-D) 1
108 | NC17-46-0018 |BOULE DE PLASTIQUE 1
109 | NC01-17-0119 |BOULON HEX.3/8"-16 X 2 1/4" LONG (GRADE 2) 1




CHASSIS (MS-2468-D)

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
110 48-50-1030 |SUPPORT DE HOSE HYDRAULIQUE 1
111 82-50-0341 |AVANT 05/2016 PIVOT (MS 24-D) 2
N/I 82-20-0250 |APRES 05/2016 PIVOT (MS 24-D) 2
112 | NC01-54-0110 [BOULON 10-24" X 3/4" (ACIER INOXYDABLE) 4
113 | NC01-07-0113 [BOULON CARR.3/8"-16 X 2"LONG (GRADE 5) 2
114 | NC01-25-0117 |BOULON HEX.GR5 NC ZINC 3/8"-16 X 1 3/4" 2
115 | NC01-69-0139 [GOUPILLE FENDUE ZINC 1/8" X 3/4" 2
116 | NC13-45-0038 |COUDE 90° 3/8 FEMELLE NPT X 3/8 MALE NPT 2
117 | NC13-45-0014 [COUPLEUR RAPIDE 1/2"-14 NPTF 4
118 | NC13-45-0153 |REDUCTEUR HEX. 1/4 FEM. NPT X 1/2 MALE NPT 4
119 | NC17-02-0329 [BOYAU HYDAULIQUE (87" LONG) 2
120 32-21-0010 |RESTRICTEUR HYDRAULIQUE 2
121 82-01-0951 |SUPPORT DE ROULETTE DE CHUTE (MS 24-D) 3
122 80-21-0005 |BAGUE DE ROULETTE DE CHUTE 3
123 | NC17-46-0006 |ROUE UHMW NOIR 3
124 | NC02-45-0634 |VIS PRESSION 6 PANS M10 X 1.5 PITCH X 30MM (ACIER INOXYDABLE) 3
125 | NC02-14-0727 |ECROUS HEX. MINCE M10 X 1.5 PITCH (ACIER INOXYDABLE) 3
126 | NC17-02-0328 |BOYAU HYDRAULIQUE (63" LONG) 2
127 32-21-0010 |RESTRICTEUR HYDRAULIQUE 2
128 82-50-0200 |RENFORT DE COUTEAU (DESSUS) 2
129 82-42-0100 |COUTEAU DROIT (UHMW) 1
130 82-42-0101 |COUTEAU GAUCHE (UHMW) 1
131 82-04-0300 |RENFORT DE COUTEAU (DESSOUS) 2
132 80-50-0057 |PATIN AJUSTABLE POUR SEMELLE EN (UHMW) 2
133 80-42-0125 |SEMELLE (UHMW) 2
134 | NC02-48-0548 |VIS A 6 PANS CREUX TETE PLATE 1/2"-13 X 2" LONG (ACIER INOXYDABLE) 8
135 | NC02-48-0545 [VIS A 6 PANS CREUX TETE PLATE 1/2"-13 X 1 1/4" LONG (ACIER INOXYDABLE) 8
136 80-50-0087 |PATIN LATERAL (ACIER INOXYDABLE) 2
137 82-20-0150 |COUTEAU (ACIER INOXYDABLE) (MS2468) 2
138 80-50-0058 |PATIN AJUSTABLE (ACIER INOXYDABLE) 2
139 82-20-0450 |COUTEAU QT-450 (MS 2468-D) 2
140 80-50-0085 |PATIN LATERAL (ACIER 450) 2
141 80-50-0055 |PATIN AJUSTABLE (ACIER 450) 2
142 | NC02-48-0052 |VIS PRESSION 6 PANS T.FRA 5/8-11" X 1 1/4" 4
143 | NC01-09-0029 [BOULON CHARRUE NC.Z 1/2-13" X 1 1/4" (GRADE 5) 8
144 | NC01-93-0014 |ECROU AUTO-BLOQUANT 1/2"-13 8
145 80-50-0045 |TENDEUR DE CHAINE 1
146 80-21-0020 |BAGUE DE TENDEUR DE CHAINE (PIGNON) 2
147 | NC14-55-0295 |PIGNON 2
148 80-13-2400 |BAGUE DE TENDEUR DE CHAINE 1
149 | NC01-29-0252 [BOULON HEXAGONE 1/2"-20 X 2 1/4" (GRADE 5) 2
150 | NC02-10-0020 [ECROUS HEX. 1/2"-20 2
151 | NC01-69-0786 |GRAISSEUR 1/4"-28 X 45° 1
152 82-34-0030 |TRANSMISSION A CARDAN T40 (540RPM) 1
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g ENSEMBLE COUTEAUX: ACIER 450

GUTTER BLADE KIT: #450 HARDNESS STEEL

= ENSEMBLE COUTEAUX: ACIER INOXYDABLE
; ég L CUTTER BLADE KIT: STAINLESS STEEL

ENSEMBLE COUTEAUX: UHMW]
CUTTER BLADE KIT: UHMW




CHASSIS (MS-2474-D)

REF NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 82-57-0501 |CHASSIS (MS 2474-D) 1
2 NC14-75-0160 |ROULEMENT A BILLES 2
3 82-50-0580 |SPIRALE (MS 2474-D) 1

N/I 80-36-0500 [PIGNON 1
4 80-50-0040 |TENDEUR DE CHAINE (TIGE FILETEE) 1
5 NC14-75-0094 [SUPPORT DE ROULEMENT A BILLES AVEC GRAISSEUR 1
6 NC14-75-0093 |SUPPORT DE ROULEMENT A BILLES 1
7 NC14-75-0162 |ROULEMENT A BILLES 1
8 80-24-0000 |BAGUE 1
9 NC14-55-0293 |PIGNON 1
10 80-50-0065 |ARBRE D'ENTRAINEMENT DE SPIRALE (MS 2674 & MS 2474-D) 1
11 82-57-0036 |GARDE DE CHAINE (MS 24-D) 1
12 | NC02-25-0011 |RONDELLE PLATE @ 17/32" 22
13 | NC13-86-0052 |RESSORT 1
14 | NC01-96-0014 |ECROUS A GARNITURE EN NYLON 1/2"-13 2
15 80-42-0110 |CAPUCHON 1
16 NC13-15-0315 |GARDE DE NEIGE 1
17 46-42-0107 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE GAUCHE (DESSOUS) 1
18 46-42-0105 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE (DESSOUS) 3
19 46-42-0106 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE DROIT (DESSOUS) 1
20 46-42-0102 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE GAUCHE (DESSUS) 1
21 46-42-0101 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE DROIT (DESSUS) 1
22 46-42-0100 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE (DESSUS) 3
23 | NC14-45-0147 [MOTEUR HYDRAULIQUE 1
24 48-50-1025 |PIGNON DU MOTEUR HYDRAULIQUE 1
25 82-01-0965 |RENFORT DE SUPPORT DE COURONNE DE CHUTE 2
26 82-01-0955 |RENFORT DE SUPPORT DE COURONNE DE CHUTE 1
27 82-01-3005 |GARDE DE PIGNON 1
28 82-50-0051 |PROPULSEUR 1
29 82-50-0110 |GARDE-NEIGE (SECTION DU HAUT) 1
30 82-50-0113 |GARDE-NEIGE (SECTION DE DROITE) 1
31 80-21-0007 |BAGUE 6
32 82-50-0071 |GARDE DE CHAINE DE SPIRALE 1
33 80-21-0010 |BAGUE 4
34 82-01-7510 |SUPPORT DE GARDE DE PRISE DE FORCE 1
35 82-57-0040 |GARDE DE PRISE DE FORCE 1
36 80-50-0093 |BEQUILLE 1
37 48-20-0070 |TIGE D' ATTELAGE (CAT. 1) 2
38 48-20-0075 |TIGE D' ATTELAGE (CAT. 1) 1
39 80-01-7590 |SUPPORT 1

40 48-01-7530 |SUPPORT DE HOSE HYDRAULIQUE 2

41 82-13-0400 |PIVOT DE GARDE DE PTO 1

42 | NC01-78-0016 |POP RIVET AVEU.D'ALUMI., TIGE ACIER 3/16" X 5/8" LONG 4

43 | NC01-63-0026 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" X 3" LONG 3

44 01-01-2485 |RONDELLE PLATE 13/16" Dia. X @ 25/64" X 14GA 12

45 | NC01-17-0114 [BOULON HEX.3/8"-16 X 1" LONG (GRADE 2) 4

46 | NC01-96-0011 |[ECROUS A GARNITURE EN NYLON 3/8"-16 7

47 | NC01-04-0109 [BOULON CARR.3/8"-16 X 1"LONG (GRADE 2) 3

48 | NC02-32-0012 |[RONDELLE RESSORT @ 3/8" 11

49 | NC02-07-0018 |ECROUS HEX.3/8"-16 7
50 | NC01-17-0063 |BOULON HEXAGONE 5/16"-18 X 1 3/4" LONG (GR2) 7
51 | NC02-32-0011 |RONDELLE RESSORT @ 5/16" 2
52 | NC01-93-0010 |ECROU AUTO-BLOQUANT 5/16"-18 7
53 49-20-0210 |BARRURE DE PATIN AJUSTABLE 2
54 | NC01-69-1306 |GOUPILLE DE VERROUILLAGE 3/8" Dia. X 2 1/2" LONG 1
55 | NC01-69-1100 |GOUPILLE A ANNEAU 3/8" Dia. 3




CHASSIS (MS-2474-D)

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
56 | NC02-32-0014 |RONDELLE RESSORT @ 1/2" 24
57 | NCO01-17-0248 |BOULON HEX.1/2"-13 X 1 1/4" LONG (GRADE 2) 4
58 | NC01-17-0251 |BOULON HEX.1/2"-13 X 2" (GRADE 2) 4
59 | NC13-30-0237 |CAPSULE AVEC BOUCHONS 1
60 | NC02-22-0008 |RONDELLE PLATE @ 5/16" 4
61 | NCO01-17-0007 |BOULON HEX.GR2 NC ZINC 1/4"-20 X 1 1/4" 2
62 | NC01-96-0009 |ECROUS A GARNITURE EN NYLON 1/4"-20 2
63 | NC01-45-0184 |BOULON METR. 8MM X 20MM (GRADE 8.8) 2
64 | NC01-17-0112 |BOULON HEX.3/8"-16 X 3/4" LONG (GRADE 2) 4
65 39-01-1105 |RONDELLE 1
66 | NC02-32-0010 |RONDELLE RESSORT @ 1/4" 1
67 | NCO01-33-0005 |BOULON HEX.1/4"-20 X 7/8" LONG (GRADE 8) 1
68 | NC01-17-0118 |BOULON HEX.3/8"-16 X 2" LONG (GRADE 2) 6
69 | NCO01-17-0122 |BOULON HEX.3/8"-16 X 3" LONG (GRADE 2) 6
70 | NC01-93-0011 |ECROU AUTO-BLOQUANT 3/8"-16 12
71 | NC01-04-0110 |BOULON CARR.3/8"-16 X 1 1/4" LONG (GRADE 2) 2
72 | NC01-17-0250 |BOULON HEX.GR2 NC ZINC 1/2"-13 X 1 3/4" 4
73 | NC01-17-0249 |BOULON HEX.1/2"-13 X 1 1/2" (GRADE 2) 4
74 NC02-07-0020 |ECROUS HEX.1/2"-13 8
75 | NC01-25-0247 |BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 5) 6
76 80-04-0185 |RONDELLE 1
77 | NC02-32-0016 |RONDELLE RESSORT @ 5/8" 2
78 | NC01-17-0395 |BOULON HEX. NC ZINC 5/8"-11 X 1 3/4" (GRADE 2) 1
79 | NCO01-37-0132 |BOULON HEX. NF ZINC 3/8"-24 X 5 1/2" (GRADE 8) 2
80 | NC01-94-0011 |BLOCK ACIER 3/8"-24 2
81 | NCO01-04-0107 |BOULON CARR.3/8"-16 X 3/4" LONG (GRADE 2) 4
82 | NC02-14-0019 |ECROUS HEX. FLANGETTE 3/8"-16 (GRADE B) 4
83 | NC02-22-0013 |RONDELLE PLATE 1 1/2" X & 5/8" 1
84 | NC01-21-0394 |BOULON HEXAGONE 5/8"-18 X 1 1/2" (GRADE 2) 1
85 | NC01-69-0787 |GRAISSEUR 1/4"-28 X 90° 1
86 | NC13-45-0072 |COUDE 90° 7/8"-14 MALE SAE O RING X 3/8" FEM.TOUR.NPT 2
87 82-01-0970 |RENFORT DE GARDE DE NEIGE 1
88 82-09-1210 |BAGUE (CAT.2) 1
89 82-09-1300 |BAGUE (CAT.2) 2
90 | NC01-69-0785 |GRAISSEUR 1/4"-28 (DROIT) 9
91 82-37-1005 |CHAINE #60 HD 1
92 80-41-0135 |CABLE D'ACIER 1
93 | NC01-64-0005 |BAGUE OVALE (ALUMINIUM) 1/16 DIA. 2
94 | NC01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 1
95 80-41-0900 |CLAVETTE DE PROPULSEUR 1
96 | NC14-10-0136 |BOITE ENGRENAGE 1
97 | NC13-65-0003 |[COUDE 90° LAITON 3/8 FEM. NPT X 3/8 MALE NPT 1
98 80-50-0045 |TENDEUR DE CHAINE 1
99 80-21-0020 |BAGUE DE TENDEUR DE CHAINE (PIGNON) 2
100 | NC14-55-0295 |PIGNON 2
101 80-13-2400 |BAGUE DE TENDEUR DE CHAINE 1
102 | NC01-29-0252 [BOULON HEXAGONE 1/2"-20 X 2 1/4" (GRADE 5) 2
103 | NC02-10-0020 |[ECROUS HEX. 1/2"-20 2
104 | NC01-69-0786 |GRAISSEUR 1/4"-28 X 45° 1
105 82-57-0301 |AVANT 05/2016 CHUTE (SECTION DU BAS) (MS 24-D) 1
N/I 82-57-0302 |APRES 05/2016 CHUTE (SECTION DU BAS) (MS 24-D) 1
106 82-57-0311 |CHUTE (SECTION DU MILIEU) (MS 24-D) 1
107 82-57-0321 |CHUTE (SECTION DU HAUT) (MS 24-D) 1
108 | NC13-45-0209 |CYLINDRE HYDRAULIQUE 1
109 | NC01-67-0304 |EMBOUT DE BIELLETTE 3/8"-24 4

2

110

48-13-0600

TIGE DE ROTULE DE CAPUCHON




CHASSIS (MS-2474-D)

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
111 | NC02-10-0018 [ECROUS HEX. 3/8"-24 4
112 | NC13-80-0213 [VERROU A RESSORT 1
113 | NC01-96-0006 |[ECROUS A GARNITURE EN NYLON 10-24 4
114 82-57-0361 |AVANT 05/2016 PORTE DE CHUTE (MS 24-D) 1
N/I 82-57-0352 |APRES 05/2016 PORTE DE CHUTE (MS 24-D) 1
115 | NC17-46-0018 |BOULE DE PLASTIQUE 1
116 | NC01-17-0119 |BOULON HEX.3/8"-16 X 2 1/4" LONG (GRADE 2) 1
117 48-50-1030 |SUPPORT DE HOSE HYDRAULIQUE 1
118 82-50-0341 |AVANT 05/2016 PIVOT (MS 24-D) 2
N/I 82-20-0250 |APRES 05/2016 PIVOT (MS 24-D) 2
119 | NCO01-54-0110 |BOULON 10-24" X 3/4" (ACIER INOXYDABLE) 4
120 | NC01-07-0113 [BOULON CARR.3/8"-16 X 2" LONG (GRADE 5) 2
121 | NC01-25-0117 |BOULON HEX.GR5 NC ZINC 3/8"-16 X 1 3/4" 2
122 | NC01-69-0139 [GOUPILLE FENDUE ZINC 1/8" X 3/4" 2
123 | NC13-45-0038 |COUDE 90° 3/8 FEMELLE NPT X 3/8 MALE NPT 2
124 | NC13-45-0014 [COUPLEUR RAPIDE 1/2"-14 NPTF 4
125 | NC13-45-0153 |REDUCTEUR HEX. 1/4 FEM. NPT X 1/2 MALE NPT 4
126 | NC17-02-0329 [BOYAU HYDAULIQUE (87" LONG) 2
127 32-21-0010 |RESTRICTEUR HYDRAULIQUE 2
128 82-01-0951 |SUPPORT DE ROULETTE DE CHUTE (MS 24-D) 3
129 80-21-0005 |BAGUE DE ROULETTE DE CHUTE 3
130 | NC17-46-0006 |ROUE UHMW NOIR 3
131 | NC02-45-0634 |VIS PRESSION 6 PANS M10 X 1.5 PITCH X 30MM (ACIER INOXYDABLE) 3
132 | NC02-14-0727 |ECROUS HEX. MINCE M10 X 1.5 PITCH (ACIER INOXYDABLE) 3
133 | NC17-02-0328 |BOYAU HYDRAULIQUE (63" LONG) 2
134 32-21-0010 |RESTRICTEUR HYDRAULIQUE 2
135 80-50-0200 |RENFORT DE COUTEAU (DESSUS) 2
136 80-42-0130 |COUTEAU DROIT (UHMW) 1
137 80-42-0131 |COUTEAU GAUCHE (UHMW) 1
138 80-04-0333 |RENFORT DE COUTEAU (DESSOUS) 2
139 | NC02-48-0548 |VIS A 6 PANS CREUX TETE PLATE 1/2"-13 X 2" LONG (ACIER INOXYDABLE) 8
140 80-50-0057 |PATIN AJUSTABLE POUR SEMELLE EN (UHMW) 2
141 80-42-0125 |SEMELLE (UHMW) 2
142 | NC02-48-0545 |VIS A 6 PANS CREUX TETE PLATE 1/2"-13 X 1 1/4" LONG (ACIER INOXYDABLE) 8
143 80-20-0155 |COUTEAU (ACIER INOXYDABLE) 2
144 80-50-0087 |PATIN LATERAL (ACIER INOXYDABLE) 2
145 80-50-0058 |PATIN AJUSTABLE (ACIER INOXYDABLE) 2
146 80-50-0085 |PATIN LATERAL (ACIER 450) 2
147 80-50-0055 |[PATIN AJUSTABLE (ACIER 450) 2
148 80-20-0450 |COUTEAU (ACIER 450) 2
149 | NC02-48-0052 |VIS PRESSION 6 PANS T.FRA 5/8-11" X 1 1/4" 4
150 | NC01-09-0029 |BOULON CHARRUE NC.Z 1/2-13" X 1 1/4" (GRADE 5) 8
151 | NC01-93-0014 |ECROU AUTO-BLOQUANT 1/2"-13 8
152 82-34-0030 |TRANSMISSION A CARDAN T40 (540RPM) 1
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CHASSIS (MS-2480-D)

REF NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
1 82-57-1001 |CHASSIS (MS 2480-D) 1
2 NC14-75-0160 |ROULEMENT A BILLES 2
3 82-50-1080 |SPIRALE (MS 2480-D) 1

N/I 80-36-0500 [PIGNON 1
4 80-50-0040 |TENDEUR DE CHAINE (TIGE FILETEE) 1
5 NC14-75-0094 [SUPPORT DE ROULEMENT A BILLES AVEC GRAISSEUR 1
6 NC14-75-0093 |SUPPORT DE ROULEMENT A BILLES 1
7 NC14-75-0162 |ROULEMENT A BILLES 1
8 80-24-0000 |BAGUE 1
9 NC14-55-0293 |PIGNON 1
10 82-50-1065 |ARBRE D'ENTRAINEMENT DE SPIRALE (MS 2480-D) 1
11 82-57-0036 |GARDE DE CHAINE (MS 24-D) 1
12 | NC02-25-0011 |RONDELLE PLATE @ 17/32" 22
13 | NC13-86-0052 |RESSORT 1
14 | NC01-96-0014 |ECROUS A GARNITURE EN NYLON 1/2"-13 2
15 80-42-0110 |CAPUCHON 1
16 NC13-15-0315 |GARDE DE NEIGE 1
17 46-42-0107 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE GAUCHE (DESSOUS) 1
18 46-42-0105 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE (DESSOUS) 3
19 46-42-0106 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE DROIT (DESSOUS) 1
20 46-42-0102 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE GAUCHE (DESSUS) 1
21 46-42-0101 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE DROIT (DESSUS) 1
22 46-42-0100 |GUIDE DE COURONNE DE CHUTE (DESSUS) 3
23 | NC14-45-0147 [MOTEUR HYDRAULIQUE 1
24 48-50-1025 |PIGNON DU MOTEUR HYDRAULIQUE 1
25 82-01-0965 |RENFORT DE SUPPORT DE COURONNE DE CHUTE 2
26 82-01-0955 |RENFORT DE SUPPORT DE COURONNE DE CHUTE 1
27 82-01-3005 |GARDE DE PIGNON 1
28 82-50-0051 |PROPULSEUR 1
29 82-50-0110 |GARDE-NEIGE (SECTION DU HAUT) 1
30 82-50-0113 |GARDE-NEIGE (SECTION DE DROITE) 1
31 80-21-0007 |BAGUE 6
32 82-50-0071 |GARDE DE CHAINE DE SPIRALE 1
33 80-21-0010 |BAGUE 4
34 82-01-7510 |SUPPORT DE GARDE DE PRISE DE FORCE 1
35 82-57-0040 |GARDE DE PRISE DE FORCE 1
36 80-50-0093 |BEQUILLE 1
37 48-20-0070 |TIGE D' ATTELAGE (CAT. 1) 2
38 48-20-0075 |TIGE D' ATTELAGE (CAT. 1) 1
39 80-01-7590 |SUPPORT 1

40 48-01-7530 |SUPPORT DE HOSE HYDRAULIQUE 2

41 82-13-0400 |PIVOT DE GARDE DE PTO 1

42 | NC01-78-0016 |POP RIVET AVEU.D'ALUMI., TIGE ACIER 3/16" X 5/8" LONG 4

43 | NC01-63-0026 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 5/32" X 3" LONG 3

44 01-01-2485 |RONDELLE PLATE 13/16" Dia. X @ 25/64" X 14GA 12

45 | NC01-17-0114 [BOULON HEX.3/8"-16 X 1" LONG (GRADE 2) 4

46 | NC01-96-0011 |[ECROUS A GARNITURE EN NYLON 3/8"-16 7

47 | NC01-04-0109 [BOULON CARR.3/8"-16 X 1"LONG (GRADE 2) 3

48 | NC02-32-0012 |[RONDELLE RESSORT @ 3/8" 11

49 | NC02-07-0018 |ECROUS HEX.3/8"-16 7
50 | NC01-17-0063 |BOULON HEXAGONE 5/16"-18 X 1 3/4" LONG (GR2) 7
51 | NC02-32-0011 |RONDELLE RESSORT @ 5/16" 2
52 | NC01-93-0010 |ECROU AUTO-BLOQUANT 5/16"-18 7
53 49-20-0210 |BARRURE DE PATIN AJUSTABLE 2
54 | NC01-17-0118 |BOULON HEX.3/8"-16 X 2" LONG (GRADE 2) 6
55 | NC01-17-0122 |BOULON HEX.3/8"-16 X 3" LONG (GRADE 2) 6




CHASSIS (MS-2480-D)

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
56 | NC01-93-0011 |ECROU AUTO-BLOQUANT 3/8"-16 12
57 | NC01-04-0110 |BOULON CARR.3/8"-16 X 1 1/4" LONG (GRADE 2) 2
58 | NC01-17-0249 |BOULON HEX.1/2"-13 X 1 1/2" (GRADE 2) 4
59 | NCO01-17-0250 |BOULON HEX.GR2 NC ZINC 1/2"-13 X 1 3/4" 4
60 | NC02-32-0014 |RONDELLE RESSORT @ 1/2" 24
61 | NC02-07-0020 |[ECROUS HEX.1/2"-13 8
62 | NC01-25-0247 |BOULON HEX.1/2"-13 X 1" LONG (GRADE 5) 6
63 80-04-0185 |RONDELLE 1
64 | NC02-32-0016 |RONDELLE RESSORT @ 5/8" 2
65 | NCO01-17-0395 |BOULON HEX. NC ZINC 5/8"-11 X 1 3/4" (GRADE 2) 1
66 | NC01-37-0132 |BOULON HEX. NF ZINC 3/8"-24 X 5 1/2" (GRADE 8) 2
67 | NC01-94-0011 |[BLOCK ACIER 3/8"-24 2
68 | NC01-04-0107 |BOULON CARR.3/8"-16 X 3/4" LONG (GRADE 2) 4
69 | NC02-14-0019 |ECROUS HEX. FLANGETTE 3/8"-16 (GRADE B) 4
70 | NC02-22-0013 |RONDELLE PLATE 1 1/2" X @ 5/8" 1
71 | NCO01-21-0394 |BOULON HEXAGONE 5/8"-18 X 1 1/2" (GRADE 2) 1
72 | NC01-17-0248 |BOULON HEX.1/2"-13 X 1 1/4" LONG (GRADE 2) 4
73 | NC01-17-0251 |BOULON HEX.1/2"-13 X 2" (GRADE 2) 4
74 | NC02-22-0008 |RONDELLE PLATE @ 5/16" 4
75 | NC01-45-0184 |BOULON METR. 8MM X 20MM (GRADE 8.8) 2
76 | NC13-30-0237 |CAPSULE AVEC BOUCHONS 1
77 | NC01-17-0007 |BOULON HEX.GR2 NC ZINC 1/4"-20 X 1 1/4" 2
78 | NC01-96-0009 |ECROUS A GARNITURE EN NYLON 1/4"-20 2
79 | NC01-69-0787 |GRAISSEUR 1/4"-28 X 90° 1
80 | NC01-69-1306 |GOUPILLE DE VERROUILLAGE 3/8" Dia. X 2 1/2" LONG 1
81 | NCO01-17-0112 |BOULON HEX.3/8"-16 X 3/4" LONG (GRADE 2) 4
82 | NC13-45-0072 |COUDE 90° 7/8"-14 MALE SAE O RING X 3/8" FEM.TOUR.NPT 2
83 82-01-0970 |RENFORT DE GARDE DE NEIGE 1
84 | NC01-69-0785 |GRAISSEUR 1/4"-28 (DROIT) 9
85 39-01-1105 |RONDELLE 1
86 | NC02-32-0010 |RONDELLE RESSORT @ 1/4" 1
87 | NC01-33-0005 |BOULON HEX.1/4"-20 X 7/8" LONG (GRADE 8) 1
88 82-09-1300 |BAGUE (CAT.2) 2
89 82-09-1210 |[BAGUE (CAT.2) 1
90 | NC01-69-1100 |GOUPILLE A ANNEAU 3/8" Dia. 3
91 82-37-1005 |CHAINE #60 HD 1
92 80-41-0135 |CABLE D'ACIER 1
93 | NC01-64-0005 |BAGUE OVALE (ALUMINIUM) 1/16 DIA. 2
94 | NC01-63-0015 |AGRAFE GOUPILLE D'ATTELAGE 1/8" X 2 5/8" LONG 1
95 80-41-0900 |CLAVETTE DE PROPULSEUR 1
96 | NC14-10-0136 |BOITE ENGRENAGE 1
97 | NC13-65-0003 |[COUDE 90° LAITON 3/8 FEM. NPT X 3/8 MALE NPT 1
98 80-50-0045 |TENDEUR DE CHAINE 1
99 80-21-0020 |BAGUE DE TENDEUR DE CHAINE (PIGNON) 2
100 | NC14-55-0295 |PIGNON 2
101 80-13-2400 |BAGUE DE TENDEUR DE CHAINE 1
102 | NC01-29-0252 [BOULON HEXAGONE 1/2"-20 X 2 1/4" (GRADE 5) 2
103 | NC02-10-0020 |[ECROUS HEX. 1/2"-20 2
104 | NC01-69-0786 |GRAISSEUR 1/4"-28 X 45° 1
105 82-57-0301 |AVANT 05/2016 CHUTE (SECTION DU BAS) (MS 24-D) 1
N/I 82-57-0302 |APRES 05/2016 CHUTE (SECTION DU BAS) (MS 24-D) 1
106 82-57-0311 |CHUTE (SECTION DU MILIEU) (MS 24-D) 1
107 82-57-0321 |CHUTE (SECTION DU HAUT) (MS 24-D) 1
108 | NC13-45-0209 |CYLINDRE HYDRAULIQUE 1
109 | NC01-67-0304 |EMBOUT DE BIELLETTE 3/8"-24 4
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CHASSIS (MS-2480-D)

REF. NO. PIECE |DESCRIPTION QTE
111 | NC02-10-0018 [ECROUS HEX. 3/8"-24 4
112 | NC13-80-0213 [VERROU A RESSORT 1
113 | NC01-96-0006 |[ECROUS A GARNITURE EN NYLON 10-24 4
114 82-57-0361 |AVANT 05/2016 PORTE DE CHUTE (MS 24-D) 1
N/I 82-57-0352 |APRES 05/2016 PORTE DE CHUTE (MS 24-D) 1
115 | NC17-46-0018 |BOULE DE PLASTIQUE 1
116 | NC01-17-0119 |BOULON HEX.3/8"-16 X 2 1/4" LONG (GRADE 2) 1
117 48-50-1030 |SUPPORT DE HOSE HYDRAULIQUE 1
118 82-50-0341 |AVANT 05/2016 PIVOT (MS 24-D) 2
N/I 82-20-0250 |APRES 05/2016 PIVOT (MS 24-D) 2
119 | NCO01-54-0110 |BOULON 10-24" X 3/4" (ACIER INOXYDABLE) 4
120 | NC01-07-0113 [BOULON CARR.3/8"-16 X 2" LONG (GRADE 5) 2
121 | NC01-25-0117 |BOULON HEX.GR5 NC ZINC 3/8"-16 X 1 3/4" 2
122 | NC01-69-0139 [GOUPILLE FENDUE ZINC 1/8" X 3/4" 2
123 | NC13-45-0038 |COUDE 90° 3/8 FEMELLE NPT X 3/8 MALE NPT 2
124 | NC13-45-0014 [COUPLEUR RAPIDE 1/2"-14 NPTF 4
125 | NC13-45-0153 |REDUCTEUR HEX. 1/4 FEM. NPT X 1/2 MALE NPT 4
126 | NC17-02-0329 [BOYAU HYDAULIQUE (87" LONG) 2
127 32-21-0010 |RESTRICTEUR HYDRAULIQUE 2
128 82-01-0951 |SUPPORT DE ROULETTE DE CHUTE (MS 24-D) 3
129 80-21-0005 |BAGUE DE ROULETTE DE CHUTE 3
130 | NC17-46-0006 |ROUE UHMW NOIR 3
131 | NC02-45-0634 |VIS PRESSION 6 PANS M10 X 1.5 PITCH X 30MM (ACIER INOXYDABLE) 3
132 | NC02-14-0727 |ECROUS HEX. MINCE M10 X 1.5 PITCH (ACIER INOXYDABLE) 3
133 | NC17-02-0328 |BOYAU HYDRAULIQUE (63" LONG) 2
134 32-21-0010 |RESTRICTEUR HYDRAULIQUE 2
135 82-50-1200 |RENFORT DE COUTEAU (DESSUS) 2
136 82-42-0105 |COUTEAU DROIT (UHMW) 1
137 82-42-0106 |COUTEAU GAUCHE (UHMW) 1
138 82-04-0310 |RENFORT DE COUTEAU (DESSOUS) 2
139 80-50-0057 |PATIN AJUSTABLE POUR SEMELLE EN (UHMW) 2
140 80-42-0125 |SEMELLE (UHMW) 2
141 | NC02-48-0548 |VIS A 6 PANS CREUX TETE PLATE 1/2"-13 X 2" LONG (ACIER INOXYDABLE) 10
142 | NC02-48-0545 |VIS A 6 PANS CREUX TETE PLATE 1/2"-13 X 1 1/4" LONG (ACIER INOXYDABLE) 8
143 82-20-0155 |COUTEAU (ACIER INOXYDABLE) (MS 2480-D) 2
144 80-50-0087 |PATIN LATERAL (ACIER INOXYDABLE) 2
145 80-50-0058 |PATIN AJUSTABLE (ACIER INOXYDABLE) 2
146 80-50-0085 |PATIN LATERAL (ACIER 450) 2
147 80-50-0055 |[PATIN AJUSTABLE (ACIER 450) 2
148 | NC02-48-0052 |VIS PRESSION 6 PANS T.FRA 5/8-11" X 1 1/4" 4
149 82-20-0455 |COUTEAU QT-450 (MS 2480-D) 2
150 | NC01-09-0029 |BOULON CHARRUE NC.Z 1/2-13" X 1 1/4" (GRADE 5) 10
151 | NC01-93-0014 |ECROU AUTO-BLOQUANT 1/2"-13 10
152 82-34-0030 |TRANSMISSION A CARDAN T40 (540RPM) 1




